
　　　平成２８年度 第３学年(６９期生)学校納付金等一覧

ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ

共 済 掛 金

第1期分 4月20日 29,700 1,560 31,260 26,500 57,760

第2期分 7月20日 29,700 0 29,700 0 29,700

第3期分 10月20日 29,700 0 29,700 0 29,700

第4期分 1月20日 29,700 0 29,700 0 29,700

計 118,800 1,560 120,360 26,500 146,860
　　　　※授業料は就学支援金受給資格認定者は無償です。

　学校諸費内訳

PTA会費 クラブ後援会費 生徒会費 同窓会費 学年費 合計

第1期分 4,000 800 1,700 2,000 18,000 26,500

第2期分 0 0 0 0 0 0

第3期分 0 0 0 0 0 0

第4期分 0 0 0 0 0 0

計 4,000 800 1,700 2,000 18,000 26,500

学年費内訳 　 　

予算額 単価

2,500 2,500

110 110

121

155

1,000

500

1,100

70

250 250

1,000

14

220

3,720

600

700

100

50

5,000

3,000

290 290

1,500 1,500

△ 4,000 △ 4,000

18,000 18,000

合計
 金額 (円) 

納入期限 授業料※ 〈公費計〉 学校諸費計

考査綴じファイル
Ｈ Ｒ 行 事 1,170

消 耗 品 1,450
歯鏡

授業用ファイル（英語）

切手

雑 費

クラス写真

「高校生活」

スポーツテスト

大阪府立港高等学校

通 信

副 教 材 4,954

体 育 祭 ハチマキ

生徒手帳

項　　　　目 細　　　　　　目

校 外 学 習 春の遠足

進路ハンドブック

進路実力判定テスト

276印 刷 製 本

進路学習

人権学習

合　　　　　　　計

総 合 学 習 1,500

休暇中課題等

繰 越 予 定 額

生徒個人用写真（２回）

予 備 費

卒 業 式 関 連 費
卒業アルバム

卒業記念品等
8,000

クラス活動


