

平成28年度 第3学年(69期生)学校納付金等一覧

大阪府立港高等学校

	納入期限	授業料※	スポーツ振興センター 共済掛金	〈公費計〉	学校諸費計	合計	金額(円)
第1期分	4月20日	29,700	1,560	31,260	26,500	57,760	
第2期分	7月20日	29,700	0	29,700	0	29,700	
第3期分	10月20日	29,700	0	29,700	0	29,700	
第4期分	1月20日	29,700	0	29,700	0	29,700	
計		118,800	1,560	120,360	26,500	146,860	

※授業料は就学支援金受給資格認定者は無償です。

学校諸費内訳

	PTA会費	クラブ後援会費	生徒会費	同窓会費	学年費	合計
第1期分	4,000	800	1,700	2,000	18,000	26,500
第2期分	0	0	0	0	0	0
第3期分	0	0	0	0	0	0
第4期分	0	0	0	0	0	0
計	4,000	800	1,700	2,000	18,000	26,500

学年費内訳

項目	予算額	細目	単価
校外学習	2,500	春の遠足	2,500
体育祭	110	ハチマキ	110
印刷製本	276	生徒手帳 進路ハンドブック	121 155
総合学習	1,500	人権学習 進路学習	1,000 500
H R行事	1,170	クラス活動 考查綴じファイル	1,100 70
通信信	250	切手	250
副教材	4,954	休暇中課題等 「高校生活」 スポーツテスト 進路実力判定テスト	1,000 14 220 3,720
消耗品	1,450	クラス写真 生徒個人用写真(2回) 歯鏡 授業用ファイル(英語)	600 700 100 50
卒業式関連費	8,000	卒業アルバム 卒業記念品等	5,000 3,000
雑費	290		290
予備費	1,500		1,500
繰越予定期額	△ 4,000		△ 4,000
合計	18,000		18,000